
Date: 2022-10-22 10:13:53

Position Équipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total

491 485 489 486 490

7 10 12 13 24

214 219 216 215 217

1 3 17 23 27

268 266 269 270 264

4 8 18 20 26

354 348 347 349 352

2 6 30 40 54

3 2 1 4

14 19 22 42 80

301 304 303 300 302

28 32 34 41 45

445 442 443 441 446

5 21 43 56 57

401 404 400 402 399

15 29 44 46 52

534 533 530 531 532

9 16 60 61 64

50 48 47 52 49

11 31 39 67 70

86 88 92 87 89

25 35 63 68 71

176 175 174 177 178

38 50 53 65 76

146

47 80 80 80 80

138

74 80 80 80 80

1 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 66

CHAMPIONNAT PROVINCIAL SCOLAIRE DE CROSS-COUNTRY RSEQ 2022

Benjamin filles

Résultats par équipe

la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athlète portant ce dossard

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

LL (Laurentides-Lanaudière)

LSL (Lac-Saint-Louis)

MRG (Montérégie)

AT (Abitibi-Témiscamingue)

MAU (Mauricie)

OUT (Outaouais)

MTL (Montréal)

SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean)

CE (Cantons-De-L''Est)

CN (Côte-Nord)

LAVAL (Laval)

GMAA (Gmaa)

EDQ (Est-Du-Québec)

71

76

132

177

180

282

367

394

182

186

210

218

262
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Date: 2022-10-22 10:13:53

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 491 Pouliot, Audrey  13:38.1 7 66

485 Côté, Charlie  13:42.4 10

489 Nadeau, Flavie  13:50.6 12

486 Duchesne, Ophélie  13:53.8 13

490 Poulin, Jiu Lian  14:19.8 24

2 LL (Laurentides-Lanaudière) 214 Blais, Éliane  12:47.8 1 71

219 Turgeon-Hervieux, Agathe  13:16.5 3

216 Larocque-Martin, Jeanne  14:08.6 17

215 Drainville, Alexanne  14:19.5 23

217 Lettre, Maya  14:25.2 27

3 LSL (Lac-Saint-Louis) 268 Köszegi, Heidi  13:28.4 4 76

266 Joanette, Zoé  13:38.8 8

269 Martin, Norah  14:09.7 18

270 Nadeau, Naomi  14:11.7 20

264 Gilbert-Sy, Sarah  14:24.4 26

4 MRG (Montérégie) 354 Verdecampo, Talia  13:16.0 2 132

348 Couillard, Mariloup  13:35.4 6

347 Bender, Juliette  14:30.5 30

349 Coulibaly, Aichata  14:48.3 40

352 Huynh Lavigueur, Maeva  15:07.6 54

5 AT (Abitibi-Témiscamingue) 3 Gélinas, Eve  13:55.9 14 177

2 Deshaies, Elfie  14:10.8 19

1 Brière, Léa-Maude  14:18.2 22

4 Levert, Shelsy  14:50.4 42

80

6 MAU (Mauricie) 301 Boucher, Angéline  14:26.2 28 180

304 Lambert, Élodie  14:31.4 32

303 Brouillette, Emma-Rose  14:34.4 34

300 Allard, Rosalie  14:49.5 41

302 Brisson, Maélie  14:54.3 45

7 OUT (Outaouais) 445 Pageot, Evelyne  13:31.8 5 182

442 Kennedy, Mikayla  14:11.7 21

443 Lefrançois, Léa  14:51.1 43

441 Brun Del Re, Mia  15:11.4 56

446 Pelletier, Kasha  15:15.6 57

8 MTL (Montréal) 401 Desjardins, Laura  13:56.5 15 186

404 Séguin, Quincy  14:30.3 29

400 Cabot, Mathilde  14:53.2 44

402 Kaibi, Melissa  14:55.9 46

399 Cabaret, Marie  15:03.1 52

9 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 534 Tremblay, Delphine  13:42.3 9 210

533 Salesse, Sophia  14:02.5 16

530 Gilbert, Alicia  15:21.7 60

531 Lavoie, Florence  15:22.9 61

532 Leblanc, Zoé  15:26.8 64

10 CE (Cantons-De-L''Est) 50 Martin, Joliane  13:43.8 11 218

48 Lapierre, Romie  14:31.3 31

47 Lapalme, Florence  14:48.2 39

CHAMPIONNAT PROVINCIAL SCOLAIRE DE CROSS-COUNTRY RSEQ 2022

Résultats détaillés par équipe

Benjamin filles



Date: 2022-10-22 10:13:53

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

CHAMPIONNAT PROVINCIAL SCOLAIRE DE CROSS-COUNTRY RSEQ 2022

Résultats détaillés par équipe

Benjamin filles

52 Tardif, Ariane  15:34.4 67

49 Marcoux, Marie-Philippe  15:37.8 70

11 CN (Côte-Nord) 86 Bellemare, Alexia  14:22.3 25 262

88 Hebert, Éloïse  14:36.1 35

92 Pineault, Delphine  15:25.2 63

87 Chiasson, Laurianne  15:34.8 68

89 Jomphe, Shelly  15:38.8 71

12 LAVAL (Laval) 176 Longpré, Catherine  14:47.4 38 282

175 El-Zein, Sarah  15:01.7 50

174 Carollo, Laura  15:06.6 53

177 Ménard, Danaé  15:27.7 65

178 Tremblay, Tessa  16:06.8 76

13 GMAA (Gmaa) 146 Nica, Kaulbach  14:58.3 47 367

80

80

80

80

14 EDQ (Est-Du-Québec) 138 Dunogier, Blanche  15:58.4 74 394

80

80

80

80



Date: 2022-10-22 10:13:53

Position Équipe Dossard Athlète Temps ABS PT DSQ Autre Points à l'équipe

1 Laurentides-Lanaudière 214 Blais, Éliane  12:47.8 1

2 Montérégie 354 Verdecampo, Talia  13:16.0 2

3 Laurentides-Lanaudière 219 Turgeon-Hervieux, Agathe  13:16.5 3

4 Lac-Saint-Louis 268 Köszegi, Heidi  13:28.4 4

5 Outaouais 445 Pageot, Evelyne  13:31.8 5

6 Montérégie 348 Couillard, Mariloup  13:35.4 6

7 Québec-Chaudière-Appalaches 491 Pouliot, Audrey  13:38.1 7

8 Lac-Saint-Louis 266 Joanette, Zoé  13:38.8 8

9 Saguenay-Lac-Saint-Jean 534 Tremblay, Delphine  13:42.3 9

10 Québec-Chaudière-Appalaches 485 Côté, Charlie  13:42.4 10

11 Cantons-De-L'Est 50 Martin, Joliane  13:43.8 11

12 Québec-Chaudière-Appalaches 489 Nadeau, Flavie  13:50.6 12

13 Québec-Chaudière-Appalaches 486 Duchesne, Ophélie  13:53.8 13

14 Abitibi-Témiscamingue 3 Gélinas, Eve  13:55.9 14

15 Montréal 401 Desjardins, Laura  13:56.5 15

16 Saguenay-Lac-Saint-Jean 533 Salesse, Sophia  14:02.5 16

17 Laurentides-Lanaudière 216 Larocque-Martin, Jeanne  14:08.6 17

18 Lac-Saint-Louis 269 Martin, Norah  14:09.7 18

19 Abitibi-Témiscamingue 2 Deshaies, Elfie  14:10.8 19

20 Lac-Saint-Louis 270 Nadeau, Naomi  14:11.7 20

21 Outaouais 442 Kennedy, Mikayla  14:11.7 21

22 Abitibi-Témiscamingue 1 Brière, Léa-Maude  14:18.2 22

23 Laurentides-Lanaudière 215 Drainville, Alexanne  14:19.5 23

24 Québec-Chaudière-Appalaches 490 Poulin, Jiu Lian  14:19.8 24

25 Côte-Nord 86 Bellemare, Alexia  14:22.3 25

26 Lac-Saint-Louis 264 Gilbert-Sy, Sarah  14:24.4 26

27 Laurentides-Lanaudière 217 Lettre, Maya  14:25.2 27

28 Mauricie 301 Boucher, Angéline  14:26.2 28

29 Montréal 404 Séguin, Quincy  14:30.3 29

30 Montérégie 347 Bender, Juliette  14:30.5 30

31 Cantons-De-L'Est 48 Lapierre, Romie  14:31.3 31

32 Mauricie 304 Lambert, Élodie  14:31.4 32

33 Québec-Chaudière-Appalaches 488 Legault, Clara  14:33.0

34 Mauricie 303 Brouillette, Emma-Rose  14:34.4 34

35 Côte-Nord 88 Hebert, Éloïse  14:36.1 35

36 Québec-Chaudière-Appalaches 487 Gourde, Juliette  14:43.2

37 Laurentides-Lanaudière 218 Robillard, Anaïs  14:46.6

38 Laval 176 Longpré, Catherine  14:47.4 38

39 Cantons-De-L'Est 47 Lapalme, Florence  14:48.2 39

40 Montérégie 349 Coulibaly, Aichata  14:48.3 40

41 Mauricie 300 Allard, Rosalie  14:49.5 41

42 Abitibi-Témiscamingue 4 Levert, Shelsy  14:50.4 42

43 Outaouais 443 Lefrançois, Léa  14:51.1 43

44 Montréal 400 Cabot, Mathilde  14:53.2 44

45 Mauricie 302 Brisson, Maélie  14:54.3 45

46 Montréal 402 Kaibi, Melissa  14:55.9 46

47 Gmaa 146 Nica, Kaulbach  14:58.3 47

48 Lac-Saint-Louis 265 Hakka, Anna  14:59.0

49 Lac-Saint-Louis 267 Koszegi, Dali  15:00.3

50 Laval 175 El-Zein, Sarah  15:01.7 50

51 Lac-Saint-Louis 263 Duplessis, Sienna  15:02.1

52 Montréal 399 Cabaret, Marie  15:03.1 52

53 Laval 174 Carollo, Laura  15:06.6 53

54 Montérégie 352 Huynh Lavigueur, Maeva  15:07.6 54

55 Montérégie 350 Diotte, Florence  15:08.0

56 Outaouais 441 Brun Del Re, Mia  15:11.4 56

57 Outaouais 446 Pelletier, Kasha  15:15.6 57

58 Montérégie 351 Guiseppe Clark, Zara  15:19.3

59 Montréal 403 Meunier, Victoria  15:20.9

60 Saguenay-Lac-Saint-Jean 530 Gilbert, Alicia  15:21.7 60

61 Saguenay-Lac-Saint-Jean 531 Lavoie, Florence  15:22.9 61

CHAMPIONNAT PROVINCIAL SCOLAIRE DE CROSS-COUNTRY RSEQ 2022

Résultats individuels

Benjamin filles



Date: 2022-10-22 10:13:53

Position Équipe Dossard Athlète Temps ABS PT DSQ Autre Points à l'équipe

CHAMPIONNAT PROVINCIAL SCOLAIRE DE CROSS-COUNTRY RSEQ 2022

Résultats individuels

Benjamin filles

62 Montérégie 353 McNulty, Béatrice  15:23.6

63 Côte-Nord 92 Pineault, Delphine  15:25.2 63

64 Saguenay-Lac-Saint-Jean 532 Leblanc, Zoé  15:26.8 64

65 Laval 177 Ménard, Danaé  15:27.7 65

66 Mauricie 305 St-Jacques, Émy  15:30.7

67 Cantons-De-L'Est 52 Tardif, Ariane  15:34.4 67

68 Côte-Nord 87 Chiasson, Laurianne  15:34.8 68

69 Saguenay-Lac-Saint-Jean 528 Gauthier, Mélody  15:35.2

70 Cantons-De-L'Est 49 Marcoux, Marie-Philippe  15:37.8 70

71 Côte-Nord 89 Jomphe, Shelly  15:38.8 71

72 Saguenay-Lac-Saint-Jean 527 Gagné, Britany  15:39.4

73 Côte-Nord 91 Pelletier, Charlotte  15:48.0

74 Est-Du-Québec 138 Dunogier, Blanche  15:58.4 74

75 Cantons-De-L'Est 46 Girard, Élia  15:59.2

76 Laval 178 Tremblay, Tessa  16:06.8 76

77 Cantons-De-L'Est 45 Dessureault, Clara  16:08.5

78 Côte-Nord 93 Richard, Mathilde  16:22.9

79 Cantons-De-L'Est 44 Bellegarde, Flavy  19:21.0

80 Cantons-De-L'Est 51 Picard, Éléna ✓

81 Côte-Nord 90 Marcoux, Laura-Lee ✓



Position Équipe Dossard Athlète Temps ABS PT DSQ

1 Laurentides-Lanaudière214 Blais, Éliane  12:47.8

2 Montérégie 354 Verdecampo, Talia 13:16.0

3 Laurentides-Lanaudière219 Turgeon-Hervieux, Agathe 13:16.5

4 Lac-Saint-Louis 268 Köszegi, Heidi 13:28.4

5 Outaouais 445 Pageot, Evelyne 13:31.8

6 Montérégie 348 Couillard, Mariloup 13:35.4

7 Québec-Chaudière-Appalaches491 Pouliot, Audrey 13:38.1

8 Lac-Saint-Louis 266 Joanette, Zoé  13:38.8

9 Saguenay-Lac-Saint-Jean534 Tremblay, Delphine 13:42.3

10 Québec-Chaudière-Appalaches485 Côté, Charlie  13:42.4

11 Cantons-De-L'Est 50 Martin, Joliane 13:43.8

12 Québec-Chaudière-Appalaches489 Nadeau, Flavie 13:50.6

13 Québec-Chaudière-Appalaches486 Duchesne, Ophélie 13:53.8

14 Abitibi-Témiscamingue 3 Gélinas, Eve  13:55.9

15 Montréal 401 Desjardins, Laura 13:56.5

16 Saguenay-Lac-Saint-Jean533 Salesse, Sophia 14:02.5

17 Laurentides-Lanaudière216 Larocque-Martin, Jeanne 14:08.6

18 Lac-Saint-Louis 269 Martin, Norah  14:09.7

19 Abitibi-Témiscamingue 2 Deshaies, Elfie 14:10.8

20 Lac-Saint-Louis 270 Nadeau, Naomi 14:11.7

21 Outaouais 442 Kennedy, Mikayla 14:11.7

22 Abitibi-Témiscamingue 1 Brière, Léa-Maude 14:18.2

23 Laurentides-Lanaudière215 Drainville, Alexanne 14:19.5

24 Québec-Chaudière-Appalaches490 Poulin, Jiu Lian 14:19.8

25 Côte-Nord 86 Bellemare, Alexia 14:22.3

26 Lac-Saint-Louis 264 Gilbert-Sy, Sarah 14:24.4

27 Laurentides-Lanaudière217 Lettre, Maya  14:25.2

28 Mauricie 301 Boucher, Angéline 14:26.2

29 Montréal 404 Séguin, Quincy 14:30.3

30 Montérégie 347 Bender, Juliette 14:30.5

31 Cantons-De-L'Est 48 Lapierre, Romie 14:31.3

32 Mauricie 304 Lambert, Élodie 14:31.4

33 Québec-Chaudière-Appalaches488 Legault, Clara  14:33.0

34 Mauricie 303 Brouillette, Emma-Rose 14:34.4

35 Côte-Nord 88 Hebert, Éloïse 14:36.1

36 Québec-Chaudière-Appalaches487 Gourde, Juliette 14:43.2

37 Laurentides-Lanaudière218 Robillard, Anaïs 14:46.6

38 Laval 176 Longpré, Catherine 14:47.4

39 Cantons-De-L'Est 47 Lapalme, Florence 14:48.2

40 Montérégie 349 Coulibaly, Aichata 14:48.3

41 Mauricie 300 Allard, Rosalie 14:49.5

42 Abitibi-Témiscamingue 4 Levert, Shelsy 14:50.4

43 Outaouais 443 Lefrançois, Léa 14:51.1

44 Montréal 400 Cabot, Mathilde 14:53.2

45 Mauricie 302 Brisson, Maélie 14:54.3

46 Montréal 402 Kaibi, Melissa  14:55.9

47 Gmaa 146 Nica, Kaulbach 14:58.3

48 Lac-Saint-Louis 265 Hakka, Anna  14:59.0

49 Lac-Saint-Louis 267 Koszegi, Dali  15:00.3

50 Laval 175 El-Zein, Sarah 15:01.7

51 Lac-Saint-Louis 263 Duplessis, Sienna 15:02.1

52 Montréal 399 Cabaret, Marie 15:03.1

53 Laval 174 Carollo, Laura 15:06.6



54 Montérégie 352 Huynh Lavigueur, Maeva 15:07.6

55 Montérégie 350 Diotte, Florence 15:08.0

56 Outaouais 441 Brun Del Re, Mia 15:11.4

57 Outaouais 446 Pelletier, Kasha 15:15.6

58 Montérégie 351 Guiseppe Clark, Zara 15:19.3

59 Montréal 403 Meunier, Victoria 15:20.9

60 Saguenay-Lac-Saint-Jean530 Gilbert, Alicia  15:21.7

61 Saguenay-Lac-Saint-Jean531 Lavoie, Florence 15:22.9

62 Montérégie 353 McNulty, Béatrice 15:23.6

63 Côte-Nord 92 Pineault, Delphine 15:25.2

64 Saguenay-Lac-Saint-Jean532 Leblanc, Zoé  15:26.8

65 Laval 177 Ménard, Danaé 15:27.7

66 Mauricie 305 St-Jacques, Émy 15:30.7

67 Cantons-De-L'Est 52 Tardif, Ariane  15:34.4

68 Côte-Nord 87 Chiasson, Laurianne 15:34.8

69 Saguenay-Lac-Saint-Jean528 Gauthier, Mélody 15:35.2

70 Cantons-De-L'Est 49 Marcoux, Marie-Philippe 15:37.8

71 Côte-Nord 89 Jomphe, Shelly 15:38.8

72 Saguenay-Lac-Saint-Jean527 Gagné, Britany 15:39.4

73 Côte-Nord 91 Pelletier, Charlotte 15:48.0

74 Est-Du-Québec 138 Dunogier, Blanche 15:58.4

75 Cantons-De-L'Est 46 Girard, Élia  15:59.2

76 Laval 178 Tremblay, Tessa 16:06.8

77 Cantons-De-L'Est 45 Dessureault, Clara 16:08.5

78 Côte-Nord 93 Richard, Mathilde 16:22.9

79 Cantons-De-L'Est 44 Bellegarde, Flavy 19:21.0

80 Cantons-De-L'Est 51 Picard, Éléna

81 Côte-Nord 90 Marcoux, Laura-Lee



Autre Split1 Split2 Split3 Split4 Split5 Split6 Split7



ü

ü



Split8 Split9 Split10

52:47,8 1

53:16,0 2

53:16,5 3

53:28,4 4

53:31,8 5

53:35,3 6

53:38,0 7

53:38,7 8

53:42,3 9

53:42,3 10

53:43,7 11

53:50,6 12

53:53,8 13

53:55,9 14

53:56,5 15

54:02,5 16

54:08,6 17

54:09,7 18

54:10,8 19

54:11,7 20

54:11,7 21

54:18,2 22

54:19,4 23

54:19,8 24

54:22,3 25

54:24,3 26

54:25,2 27

54:26,2 28

54:30,3 29

54:30,5 30

54:31,3 31

54:31,4 32

54:32,9 0

54:34,4 34

54:36,1 35

54:43,2 0

54:46,5 0

54:47,4 38

54:48,2 39

54:48,3 40

54:49,4 41

54:50,4 42

54:51,1 43

54:53,1 44

54:54,2 45

54:55,8 46

54:58,3 47

54:59,0 0

55:00,3 0

55:01,7 50

55:02,1 0

55:03,1 52

55:06,6 53



55:07,5 54

55:07,9 0

55:11,3 56

55:15,6 57

55:19,3 0

55:20,9 0

55:21,7 60

55:22,8 61

55:23,6 0

55:25,2 63

55:26,8 64

55:27,7 65

55:30,7 0

55:34,4 67

55:34,8 68

55:35,1 0

55:37,8 70

55:38,8 71

55:39,4 0

55:48,0 0

55:58,3 74

55:59,1 0

56:06,7 76

56:08,5 0

56:22,9 0

59:21,0 0


